关于公布墙体设计与砌筑施工赛项

造型设计元素的公告

各参赛校：

根据安徽省教育厅《关于印发2021年安徽省职业院校技能大赛（高职组）方案的通知》要求，经专家评议，确定了2021年墙体设计与砌筑施工赛项造型设计元素，现予以公布。

一、设计元素

墙体设计采用240mm×115mm×53mm的标准砖尺寸，墙面造型需要包含两个设计元素。其中，类型一为“2021”和“匠”，类型二为“JN”和“工匠”，类型三为“2021”和“ZGAH”，类型四为“2021”和“AHCZ”，类型五为“ZGAH”和“匠”。
二、相关要求

1.设计元素突出墙面20mm；

2.每个设计元素高度不小于5皮砖；

3.设计元素总切割量不少于15块；

4.剖面图不少于1个；
5.设计元素颜色设计为红色，墙体颜色设计为青色。

池州职业技术学院墙体设计与砌筑施工大赛组委会

                 2021年11月19日